
2021年7月5日 

 

お客さま 各位 

 

 

都城支店ATMコーナーの移設および一時営業休止のお知らせ 

 

日頃より、宮崎太陽銀行ATMをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、都城支店が、2021年8月2日（月）より、都城北・あやめ原支店敷地内の 

新店舗で営業を開始することに伴い、都城支店ATM コーナーも新店舗内に移設することと

させていただきますので、お知らせいたします。 

また、移設作業に伴い、2021年 7月 31日（土）につきましては、新店舗の ATM コ

ーナーは終日営業休止とさせていただきますので、あわせてお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

＜”現”都城支店 ATM コーナーの最終営業日時＞ 

7 月 30 日（金）19 時（左記を以て同 ATM コーナーは終了し移設） 

 

 

＜”新”都城支店 ATM コーナーの一時営業休止日＞ 

7 月 31 日（土）終日（都城北・あやめ原支店 ATM コーナーも休止） 

 

 

＜”新”都城支店 ATM コーナーの営業再開日時＞ 

8 月 1 日（日）9 時  

（新都城支店のATMは、平日8時～19時、休日9時～19時の営業） 

 

 

 

休止日におきましては、近隣の店舗外 ATM コーナー（イオン都城駅前、タイヨー郡元、

コープ花繰等）またはコンビニ ATM（セブン銀行 ATM、ファミリーマート等のイーネット

ATM）をご利用いただきますよう、お願い申しあげます。 

 

 

［ お問い合わせ先：0985－60－6275／宮崎太陽銀行 総合企画部 ］ 


